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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01308007E

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit LOTUS FRIEND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Bogdanëve, Vila Nr.22, Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kontraktimi i pergjithshem Bar - Kafe, restorant, piceri, 

makina me qera, transport udhetaresh, transport mallrash, 
sherbime kateringu, trajnime, konsulente per kurse kuzhine 
etj. Aktivitet ne fushen e Real Estate: shit-blerje, dhenie dhe 
marrje me qira te pasurive te paluajtshme, troje, toke 
bujqesore, apartamente, njesi tregtare, import-eksport me 
shumice e pakice. Kryerja e transporteve kombetare dhe 
nderkombetare te mallrave te veta dhe per llogari te treteve. 
Te gjitha veprimtarite e tjera ne fushen e transportit, tregtare, 
financiare, ekonomike dhe te ndryshme te cilat nuk bien ne 
kundershti me kushtetuten dhe ligjet e Republikes se 
Shqiperise.
Amjad ahmed Mirghani Elamin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Musher Fadhl Musaed Shugaa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Imadeldin Ali Mukhtar Abdelsamad14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët Amjad ahmed MirghaniElamin
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Musher Fadhl MusaedShugaa

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët Imadeldin Ali MukhtarAbdelsamad

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOTUS FRIEND
E-Mail: nyalawi@gmail.com  
Telefon: 0672883101  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEBDD29-CDC7-4745-963A-11CC05722F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71DDE7-FA68-4D1F-8022-6244EC7C5567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FAD56D-1AD5-4B8B-AE0B-74B77D7E3BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CC451B-C072-4A44-A74C-93AA52BD4AC7
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Regjistrimi Fillestar: CN-445447-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661942-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Bogdanëve, Vila Nr.22, Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati Sinani, kati 2, Ap.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D67F13-E9B0-4977-ACF0-33DD1D073939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D592F73-CEA8-48F9-99D6-C5AC434B051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D592F73-CEA8-48F9-99D6-C5AC434B051A

